GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr_ /{2 lol 456‘/9
Dt: 23.03.2026

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 20 t& Ligjit Nr. 06/1.-084 pér Mbrojtjen e Fémijés, si dhe Udhézimin
Administrativ (Qrk) Nr. 06/2022 pér Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat e
Fémijés, duke vendosur lidhur me formimin e ekipin pér t& drejtat e f&émijés, me daté 23.03.2026,
merr kEtg:

VENDIM
1. Formohet ekipi pér t& drejtat e fémijés, né kété pérbérje:

1. Ardian Gjini-Kryetar i Komunés, Kryesues i Ekipit

2. Lulzim Goqi (DSHMS)- Z&évendéskryesuses

3. Dafina Kazazi Olloni — Udh&heqgése e Sektorit t& shéndetésisé - Anétare
4. Hysen Brahimaj (DKA) -Anétar

5. Adea Roka (DKRS) -Anétare

6. Durim Halilaj (DBF) -Anétar

7. Nita Efendija (KPF) -Anétare

8. Klara Nikollbibaj (KKK) Anétare

9. Artiola Hoti (Zyrtare e Larté pér t& Drejtat e Fémijéve)NJDNIJ -Anétare
10. Berlinda Berisha(Pérfagésuese e Policisé) - Anétare

11. Jozefina Osmani (Pérfaqésues i QPS) - Anétare

12. Berat Thaqi (Pérfagésues i Shoqgérisé Civile) - Anétar

2. N& cilésiné e Anétaréve vézhgues dhe ké&shilltar t& jashtém jané:

1. Ergisa Himaj- Pérfagésues i fémijéve

2. Zana Tafarshiku Tarani - Pérfagésues i Késhillit t& Prindérve

3. Mark Kagqinari- Pérfagésues i Avokatit t& Popullit

4. Emira Pruthi - Pérfagésues i Organizatés Ndérkombétare (SAVE THE CHILDREN)

5. Erblina Dinarama- Pérfaqésues i Organizatés Vendore (SHTEPIA E SIGURT-Strehimi
dhe Shérbimi pér fémijét pa pérkujdesje prindérore)

3. Sekretariati i ekipit caktohet Artiola Hoti, Zyrtare e Larté pér t€ drejtat e fémijéve - Njésia
pér t& Drejtat e Njeriut prané komunés, mbéshtetur nga kabineti i kryetarit, pér t&€ koordinuar,
monitoruar, dhe zhvilluar aktivitetet e nevojshme pér punén e Ekipit.



4. Detyrat dhe pérgjegjésité e ekipit pércaktohen sipas Ligjit Nr. 06/L.-084 p&r Mbrojtjen e
Fémijés dhe Udh&zimit Administrativ (QRK) Nr. 06/2022.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés s& Kryetarit t& Komunés
- T¢€ gjith& anétaréve

- Arkivit.
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Kryetari i Komunés s€ Gjakovés: .




